887 Notandum Iohannem, filium Thidemanni Swerarbeit, habere 
mediam mr. census in dimidia domo Gesen, filie Gisin de Schonin
walde, dandam Pasche. Redimi potest pro quinque mr. addito censu, 
et est primus. 

888 Notandum Waltherum, filium Johannis de Lippia, habere unam 
mr. census in domo quondam patris sui, nunc Hinrici Vischow, dan-

m) DanachS mit senkrechtem Strich. 
n) Danach längere Streichung. 
o) Danach pro gestrichen. 
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dam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito 
censu. Et specialiter una mr. redimi potest. 

889 Notandum Iohannem, filium Iohannis de Lippia, habere septem 
fertones census in domo quondam patris sui, nunc Hinrici Vischow, 
dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. ad
dito censu, et specialiter una mr. potest redimi. 

890 Notandum Thomam Dirsow habere duas mr. census in domo 
Hinrici Vischow, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest spe
cialiter una mr. pro decem mr. addito censu. 

891 N otandum Margaretam, relictam lohannis de Lippia, habere 
mediam mr. census in domo Hinrici Vischow, dandam Pasche et 
Mich[ahelis]. Redimi potest pro quinque mr. addito censu. 

892 Notandum Waltherum Wugenap habere tres mr. census in do
mo Hinrici Vischow, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest 
specialiter quevis mr. pro decem mr. addito censu. 

893 Notandum curiam Sancti GeorüP) habere 11/t mr. census in 
domo Rulekin Cruczeburg, videlicet in suis tribus partibus, excepta 
quarta parte, que est suorum puerorum pars, dandam Pasche et 
Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu. 

894 Notandum pueros Iacobi Kayphe habere in hereditate Hinrici 
Herverdin, quondam patris eorum, 37 mr. cum uno fertone denar[io
rum], de quibus dabitur census, de quibuslibet decem mr. una mr. 
census, quam dominus dietos denarierum non persolvet. 

(77) (40) 
895 Notandum Hinr[icum] Herverdin teneri Engilen cuidam puelle 
mediam mr. census annuatim. Exsolvere potest pro quinque mr. 
addito censu. 

896 N otandum pueros Iacobi Kayphe teneri Engilen cuidam puelle 
mediam mr. census annuatim. Exsolvi potest pro quinque mr. addito 
censu. 

1347 897 De anno [M° CCC0] quadragesimo septimo. 

898 Notandum dominam de Bremis cum Iohanne et Godkone eius 
filiis habere unam mr. census in medio manso Hermannt Schussil
hower in Vurstenow, dandam Nativitatis Domini. Redimi potest pro 
decem mr. addito censu, et est primus. 

899 Notandum dominam de Bremis cum Iohanne et Godkone eius 
filiis habere tres mr. census [in] manso Conradi de Truncz in Vurste
now, dandas Nativitatis Domine. Quelibet mr. potest redimi pro de
cem mr. addito censu, et est primus. 

P) Ober der Zelle. Darunter gestrichen: dominam Cruczeburg. 
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900 Notandum dominam de Bremis cum eius filiis Iohanne et God
kone habere unam mr. census in medio manso Nicolai Vurstenow in 
Vurstenow, dandam Nativitatis Domini. Redimi potest pro decem mr. 
addito censu, et est primus. 

901 Notandum Hinr[icum] DameTow habeTe unam mr. census in 
alteTo dimidio manso Ieskonis poloni in parvo Musdorp, dandam 
Martini. Exsolvi potest pro decem mr. addito censu, - et est primus 
post civitatem. 

902 Notandum Hermannum Wydinbrugge habere quinque mr. cum 
dimidia census in domo lapidea puerorum Johannis Wygboldi circa 
walvam, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest quevis mr. pro 
decem mr. addito censu. 

903 Notandum Conr[adum] Zediken habere duas mr. census in do
mo Alberti de Danczk ex parte muri inter eos positi, dandas Pasche 
et Mich[ahelis]. Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu, et 
est primus post octo mr. Godkonis Nigri. 

904 Notandum Hinr[icum] Wessi! et Nicolaum Medenow habere 
octo mr. census inQ) curia quondam domini Helmlei de Lippia, dan
das beatir) Martini episcopi. Mr. potest redimi pro decem mr. addito 
censu. 

(78) (40v) 
905 Notandum Johannem Herverdin habere sex mr. cum dimidia 
census in tribus mansibus, quos vendiditr), Vrowini et Johannis, filii 
sui, in parvo Musdorp, dandas Pasche. Redimi potest quevis mr. pro 
decem mr. addito censu, et potest redimi una mr. per se et iterum 
una usque per totum, et est primus post censum civitatis. 

906 Notandum EbraTdum de Herreken habere unam mr. census in 
curia Gerhardi in Stagniten, videlicet quinque mansi, dandam MaT
tini episcopi. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus 
post censum civitatis. 

907 N otandum Gesam, monialem in Zarnewicz, habeTe duas mT. in 
buda Johannis institoris, patris sui, dandas Pasche et Mich[ahelis]. 
Exsolvi potest mT. pro decem mr. addito censu. 

908 Notandum Johannem Rufum fabrum habere sex mr. census in 
buda Hildebrandi scriptoris Sassindorp, dandas Mich[ahelis] et Pa
sche. Exsolvi potest quelibet mr. pro decem mr. addito censu. 

909 Notandum Wernherum Drogehorn habere unam mr. census in 
buda Nicolai Lirpinde in acie, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Re
dimi potest pro decem mr. addi to censu. 

Q) Danach domo gestrichen. 
r) Ober der Zeile. 
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910 Notandum Johannem de Herverdin habere terciam dimidiam 
mr. census in dimidia parte domus in acie contra forum, que dimidia 
pars est puerorum Johannis Wikboldi, dandam Mich[ahelis] et Pasche. 
Redimi potest mr. pro decem mr. addito censu.